I t c u i r ^ u i o  Лс ,̂Об. у

АДМИОНИСГРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /  2017г. №
п.г.т. Анна

0  внесении изменений в постановление
администрации Аннинского
муниципального района Воронежской
области от 01.09.2014года №496 «Об
утверждении схемы размещения рекламных
конструкций на территории Аннинского
муниципального района Воронежской
области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», решения
Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской
области от 18.02.2014 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке
установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Аннинского
муниципального района Воронежской области», постановлением
правительства Воронежской области от 18.12.2013года № 1106 «Об
утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения
рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм
собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе,
находящихся в собственности Воронежской области или муниципальной
собственности, и вносимых в них изменений» и на основании приказа
Департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области
от 08.06.2017 года № 1196 «О предварительном согласовании внесения
изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории
Аннинского муниципального района Воронежской области», администрация
Аннинского муниципального района постановляет:

1 .Внести изменения в постановление администрации Аннинского
муниципального района Воронежской области от 01.09.2014года № 496 «Об
утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории
Аннинского муниципального района Воронежской области», согласно
приложению № 1

2. Опубликовать внесенные изменения в схему размещения рекламных
конструкций на территории Аннинского муниципального района Воронежской

области в газете «Муниципальный вестник» и разместить на сайте
администрации Аннинского муниципального района.

/
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Аннинского муниципального района по экономике
Распопова С.В.

Глава Аннинского муниципального района В.И.АВДЕЕВ